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   Reede, 27. märts 2020
                     Kell 7             Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EAÕK vaimulik – munkpreester ja kaplan JUSTINUS KIVILOO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – ELU SÕNA JUURES; kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Sellest, et on alanud Piibli tõlkimine eveeni keelde ja et 100 aastat tagasi pandi alus kolmele piiblitõlkeorganistatsioonile, kõneleb PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – HEDI KULL;  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Robert Tillman Kendall'i raamatut "Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?" loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÜLESTÕUSMINE ON TÕDE (1 Kr 15:1-12). Saatesarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL 
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: ANNA MULLE VÕIMALUS. Saates vestlevad JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: JAANUARIKUINE RÄNNAK PÜHALE MAALE. Reisimuljeid jagavad ELLA ja PAUL ARMAND ning ABIGAIL KÕRGESSAAR. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            KESET KÜLA: KOGUDUSTE TOIMIMINE KRIISI AJAL. Stuudios arutlevad Saaremaa vaimulikud HANNES NELIS, TIINA OOL ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Sellest, et on alanud Piibli tõlkimine eveeni keelde ja et 100 aastat tagasi pandi alus kolmele piiblitõlkeorganistatsioonile, kõneleb PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – HEDI KULL
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA ; 18.30 JÄRJEJUTT:  Robert Tillman Kendall'i raamatut "Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?" loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB LOOBUDA ARMASTUSEST? Küsimusele otsivad vastust koolijuht ANDRES JÕGAR ning religioonipsühholoogia professor TÕNU LEHTSAAR                                                   
   
                Kell 20            ÕHTUMAA LOSS: Micael Camille´i raamatut "GOOTI KUNST" sirvivad vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMER´i jutlust - EESTPALVE VÄEST – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            PLAYLIST: TIMO LIGE tutvustab saates interneti muusikalehte Noisetrade
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: JUMAL ANNAB LOOTUSE. Muusikast laiemalt ja oma elus kõneleb helilooja ja Misjonikoori ellukutsuja nin dirigent MAARJA VARDJA , keda küsitleb kolleeg VARJE SOON
   
                Kell 1             MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE KASVU KONVERENTSI JÄRELKAJA. Stuudios on HINDREK TAAVET TAIMLA ja INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti   
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